合同编号：

[bookmark: _GoBack]地质勘查合同

项目名称：辽宁省XXX县XXX矿详查

甲     方：       XX有限公司

乙     方：        XXX

委 托 勘 查 合 同
委托方(以下简称甲方)：XX有限公司
法定代表人：XXX
承包方(以下简称为乙方)：XXX
法定代表人：XXX

一、XXXX
二、XXXX
三、XXXX
四、XXXX
五、XXXX
…………
…………
…………
…………

甲方：                                          乙方

法人代表                                        法人代表

时间                                            时间